
HUOMIO MYÖS YRITYKSEN 
KANNATTAVUUDESSA, 

EI VAIN KIRJANPIDOSSA
  Priima Yrityslaskenta  on ammattitaitoinen tili-
toimisto, jonka palveluista löytää ratkaisut eri-
laisiin taloushallinnon tarpeisiin. Ulkoistamalla 
kirjanpidon, palkanlaskennan ja muut laskennan 
tehtävät asiakas voi luottaa siihen, että yrityk-
sen taloushallinto on ammattitaitoisissa käsissä. 
Priima Yrityslaskennan taloushallinnon osaajat 
ovat myös aidosti kiinnostuneita asiakkaidensa 
liiketoiminnasta. 

– Taloushallintopalveluidemme avulla voit täy-
dentää tai keventää yrityksesi sisäisiä taloushallin-
toprosesseja siirtämällä taloushallinnon tehtävät 
osittain tai kokonaan meille. Tarvittavat palvelut 
määritellään aina asiakaskohtaisesti, ja ne voi-
vat olla kirjanpidon ja palkanhallinnon tehtävistä 
aina controllerin tehtäviin. Tarjoamme asiantun-
tevia neuvoja ja luetettavaa kumppanuutta, ker-
too liiketoimintajohtaja Riitta Jaskari.

Kun yritys haluaa tehokkaan ja laadukkaan 
taloushallinnon, Priima Yrityslaskenta ottaa haas-
teen vastaan. Erikokoisia asiakasyrityksiä useilta 
toimialoilta onkin 400 ympäri Suomen. 

– Toimintamme on hyvässä kasvussa. Yrityksem-
me on Taloushallintoliiton auktorisoima ja meille 
on myönnetty korkein luottoluokitus. Suurin ylpey-
den aiheemme on kuitenkin tyytyväiset asiakkaat. 

Yhteistyö Priima Yrityslaskennan kanssa on luo-
tettavaa ja sujuvaa. Vastuut, palvelusisältö ja aika-
taulut ovat selkeät. Saavutettuja hyötyjä ovat mm. 
kustannustehokas toimintamalli, oikein mitoitetut 
resurssit, talous- ja palkkahallinnon prosessien 
kehittäminen asiantuntijoiden avulla ja turvalli-
set varahenkilöjärjestelyt. 

– Palvelu on ollut sujuvaa, eikä siinä ole ilmen-
nyt mitään moitittavaa! Tämä ei ole itsestään sel-
vyys laskentapalvelualalla, kommentoi Malviala 
Group Oy:n toimitusjohtaja, Harri Malviala, Prii-
ma Yrityslaskennan toimintaa antamassaan suo-
situksessa. 

 Tavoitteemme on yksinkertainen. 

 Teemme tulosta kanssasi. 

 Liiketoimintajohtaja Riitta Jaskari tietää,  

 että taloushallinto on parhaimmillaan 

 liiketoimintalähtöistä asiakaspalvelua. 
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